様式第 1号（第 5条関係）

補助金交付申請書

                              年  月  日

沖縄市長 様

組織の所在地

組 織 名

代 表 者 名           印

電 話 番 号

 地域防災の意識高揚を図るため、下記の事業を実施したいので、沖縄市自主防災組織

補助金交付要綱第 5条に基づき、次のとおり申請します。

補助事業内容 □ 結成準備補助金 □ 防災訓練補助金 □ 防災啓発活動補助金

事 業 名 称

補 助 金

交 付 申 請 額
               円

添 付 書 類

□ 事業計画書（様式第 2号） □ 事業予算書

□ 補助事業等に要する経費等の見積書等の写し

□ その他（                       ）